
Департамент образования Вологодской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области 

«Грязовецкий политехнический техникум» 
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум») 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г. № 308-у 
г. Грязовец 

Об утверждении списка учебников 
общеобразовательного, профессионального цикла 
на 2024-2025 учебный год 

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 20 мая 2020 года № 254 «Об 

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при 

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность», решения педагогического совета от 

30.08.2024 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников общеобразовательного, профессионального цикла на 

2024-2025 учебный год согласно федеральному перечню учебников (Приложение №1). 

2. Назначить ответственным за обеспечение соответствующими учебниками на 2024-

2025 учебный год по предметам и специальностям (профессиям) библиотекаря Л.Л. Щукину. 

3. Преподавателям в течение года использовать учебники из утверждённого списка 

учебников на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

организационно - методической работе Е.В. Зиновьеву. 

Директор техникума Н.Н. Головчак 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора 
по организационно - методической работе Е.В. Зиновьева 

Библиотекарь 'V< _ Л.Л.Щукина 


		2024-09-17T08:20:28+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГРЯЗОВЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	Документ подписан электронной подписью




